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�Büyükşehir Belediyesi Mobil Aşevi 
TIr’ı, ramazan ayının ilk günü kepez 
ilçesinde hüsnü karakaş Mahalle-
si’nde vatandaşlara sıcak yemek ik-
ramında bulundu. 2’de

İlk Gün kepez’de 
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IspartalIlarIn 
Gözü yollarda

Antalya’da 200 bin Ispartalının yaşadığını belirten ANIDER Başkanı Ali Erdal, “D 685 
karayolunun genişletilmesiyle sanayiciler üretim tesislerini Isparta’ya kaydırabilir” dedi 

�AnTAlyA’dAkİ Ispartalılar der-
neği (AnIdER) Başkanı Ali Erdal, 
Antalya-Isparta arasındaki d-685 
karayolunun genişletilmesi ile ilgi-
li karayolları Bölge Müdürlüğü’ne  
talepte bulunduklarını belirtti. 

�Alİ Erdal, “Bu yolun genişlemesi 
ve sürenin kısalmasıyla birlikte 
Isparta ve çevresine yapılacak kar-
go tesisleri ve depolar sayesinde 
hem Antalya trafiği rahatlar hem 
de bölge canlanır” dedi. 5’te

talepte Bulundular 

trafİğİ de rahatlatIrBölGe 
ekonomİsİnİ de 

destekler 

Başkan Erdal, yol pro-
jelerinin sadece ulaşı-
mı değil aynı zamanda 
ekonomik büyümeyi de 
destekleyeceğini vurgu-
larken, sürecin takipçisi 
olacaklarını söyledi.

�KAPTAN Mustafa ekizler heykeli-
nin üçüncü kez çalınan omzundaki 
güvercin, Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından yerleştirildi.  8’de

�OrMAnA’dA düğmeli evlerden 
birçoğu, koruma Amaçlı imar Pla-
nı’nda ‘pazar yeri’ olarak yer aldı. 
Belediye ise yıkım kararı aldı. 4’te

�AnTAlyA’nIn gastronomi potansi-
yelini artırmak amacıyla kurulan 
Gastronomi Platformu, 5’inci toplan-
tısını Antalya Valisi hulusi şahin’in 
katılımıyla gerçekleştirdi. 8’de

Büyükşehir 
Belediyesi, Ramazan 
ayının ilk gününde 

Kepez ilçesi 
Hüsnü Karakaş 

Mahallesi’nde iftar 
saati öncesinde 

vatandaşlara sıcak 
yemek ikramında 

bulundu

mustafa kaptan
güvercine kavuştu

düğmeli evlere 
yıkım kararı

su yardImI
10 tona çIktI

Büyükşehir tarafından 
hayata geçirilen “Can 

Suyu” projesi kapsamında 
üniversite öğrencilerine 
ücretsiz olarak verilen
5 ton suyun miktarı,

10 tona çıkarıldı

�Gençlerin ekonomik yükünü 
hafifletmek amacıyla hayata 
geçirilen Can Suyu projesi saye-
sinde, gençlerin temel ihtiyaç-
larından birisi karşılanmış olu-
yor. 6’da

Can suyu proJesİ

öğrenCİler 
alInan 

karardan
 memnun 

Gastronomi 
buluşması

antalya’da 
toplu taşıma

denetimi
�JAndARMA-

nın yaptığı 
toplu taşıma 

araçlarına 
yönelik ça-
lışmalarda, 

45 sürücü ve 
yolcuya ceza 

uygulandı. 3’te

Büyükşehir’den sıcak yemek

GüCümüz 
yetmedİ
�Süper lig’in 26. haftasında An-

talyaspor, deplasmanda Fener-
bahçe’ye karşı ilk yarıda yediği 
gollere engel olamayınca saha-
dan 3-0 mağlubiyetle ayrıldı. 7’de

0-3
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Simru
 SİLAHTAROĞLU
Eğitim

sil baştan mı?
Duyduk ve soralım de-

dik, 12 yıllık zorunlu 
eğitim sistemi değiş-

tiriliyor mu? Ve dahi lise, 
zorunlu eğitimden çıkıyor 
mu? Peki, ne yapacak bu öğ-
renciler? Geleceksiz gençler 
mi yetişecek, yoksa mesleki 
eğitime mi yönlendirilecek-
ler? Haberi duyunca yemin 
olsun ‘Pes’ dedim. Görelim 
ki siz ne diyeceksiniz. Haydi 
başa dönelim, Milli Eğitim 
Bakanlığı yetkilileri, eğitim-
de 4+4+4 sisteminin yeni-
den ele alınması gerektiği 
görüşündeymiş, lise için ise 
3+1 yıl önerisi gündemde 
imiş. Haydi buyurun, eğitim 
sistemi yaz boz tahtasına 
dönüyor mu, döndü mü? 
Cevabı öğrencilerin ve dahi 
velilerin olsun... 

***
Eğitim sistemi yine ezber 

bozdu. Aslına bakılacak 
olursa bugünün güncesi 
bu zira konu beka sorunu. 
Eğitim sisteminde yeni bir 
değişiklik yolda mı? Dört 
yıllık lise eğitiminde, son 
sınıf için yeni bir adım mı 
planlanıyor? Sorular, Bakan-
lık yetkililerinin Ankara’da 
yaptıkları toplantı sonra-
sında gündeme gelmiş. Eh, 
konu hakkında iki çift laf da 
biz edelim dedik zülfü yare 
dokunmadan. 

***
Milli Eğitim Bakanlığı, 

2012 yılında uygulama-
ya konulan 4+4+4 eğitim 
sisteminde değişiklik yapma 
yönünde sinyaller verirken 
yeni sisteme eğitimcilerden 
de olumlu raporlar geliyor-
muş. Bazı eğitim dernek-
leri tarafından hazırlanan 
raporda, ‘Lise mutlaka 3 yıl 

olmalı. 4+4+3 sistemine 
geçilmeli. Zorunlu eğitim 
dayatılmamalı, branş yön-
lendirmesi erkene çekilmeli’ 
gibi öneriler falan. Temel 
vurgulardan biri de 12 yıllık 
zorunlu eğitim uygulaması-
nın çocukların yetenekleri 
ve meslek edinme süreçleri 
üzerinde engeller oluşturdu-
ğu yönündeymiş. Anlaşıldığı 
gibi, bu öğrenciler mesleki 
eğitime yöneltiliyor.

***
Bu bağlamda raporda, 

ülkedeki ara eleman ek-
sikliğine dikkat çekilerek, 
öğrencilerin mesleki eğitime 
yönlendirilmesi gerektiği be-
lirtiliyormuş. Ayrıca mesleki 
eğitimin itibarının arttırılma-
sı, bu okulların diğer liselere 
girmekte zorlanan öğrenci-
lerin tercih ettiği yerler ol-
maktan çıkarılması gerektiği 
de öneriliyormuş. Meali, 
farklı sektörlerdeki mesleki 
dallarda eğitimli işçi sıkıntı-
sına dikkat çekiliyor sanki. 
Ne diyelim hayırlı olsun!

***
Bu konuda Milli Eğitim 

Bakanı’nın görüşü ise 
zorunlu eğitimin uzunluğu-
nun doğru olmayabileceği 
ve de konunun yakında 
tartışmaya açılacağını tah-
min ettiği yönünde. Demek 
oluyor ki eğitimcilerin 
uzun yıllar tartıştığı konu-
lardan biri zorunlu eğitimin 
süresiymiş. İyi de, yıllardır 
tartışılan 12 yıllık zorunlu 
eğitim neden bunca yıldır 
değiştirilmemiş de şimdi mi 
sistem ete kemiğe bürü-
nüyor? Veliler soruyor da. 
El cevap. Bu günlük de bu 
kadar, gönlünüzce bir hafta 
dileğiyle.

HAYATA GÜLÜMSE

Kepez Belediyesi, Ramazan ayın-
da ilçenin 68 mahallesinde her gün 
farklı bir nokta da vatandaşlara if-
tar yemeği verecek. Bu kapsamda, 
on bir ayın sultanı Ramazan ayının 
ilk iftarı, Teomanpaşa Mahallesi ka-
palı Pazar alanında düzenlendi. Te-
omanpaşa ve Düdenbaşı Mahallesi 
sakinlerinin yoğun katılım göster-
diği iftar programında, birlik ve be-
raberlik ruhu ön plana çıktı. Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
Ramazan’ın ilk iftarını ilçe sakin-
leriyle birlikte açtı. İftar sofralarını 
tek tek gezerek vatandaşlarla soh-
bet eden Başkan Kocagöz, mahal-
le halkına “hoş geldiniz” dileklerini iletti. Yaş-
lıların ellerinden öperek hayır dualarını alan 
Kocagöz, çocuklarla da yakından ilgilenerek 
neşeli sohbetler gerçekleştirdi. Başkan Koca-
göz, iftar misafirlerine yemek servisi yaparak 
“Afiyet olsun” dileklerinde bulundu.

KEPEZ’İN EMRİNDEYİZ

Lokmaların paylaşıldığı iftar yemeğinde 
mahalle sakinlerine konuşan Başkan Koca-
göz, “Tuttuğunuz oruçlar kabul olsun” dedi. 
31 Mart 2024 seçimlerini hatırlatarak konuş-
masını sürdüren Başkan Kocagöz, “Geçen yıl 
bu zamanlar bize güvenin ve bize inanın de-
dik. Ve sizlere mahcup olmadık. 9 aydır bir 
yandan kalan yüklü borçları ödüyoruz. Bir 

yandan da Kepez’i artık su basmıyor. Teo-
manpaşa’yı bu sefer su basmadı. Bir yandan 
yatırımlarımızı yapıyoruz. Kepez’i bir sosyal, 
kültürel, spor, sanat şehri yapmaya gayret 
ediyoruz. Sizlerin her şeyin en iyisine layık 
olduğunuzun bilinciyle gece gündüz çalışı-
yoruz, çalışacağız” diye konuştu. Ramazan 
ayının paylaşmak ayı olduğunu vurgulayan 
Başkan Kocagöz, “Ramazan ayı birlik demek, 
beraberlik demektir. Ramazan ayının ilk 
günü herkes ailesi ile beraber olur. İşte! Bura-
da da bizim kocaman bir ailemiz var. Biz, her 
zaman Kepez’in emrindeyiz” dedi. Teoman-
paşa Mahallesi kapalı pazar alanında düzen-
lenen iftar yemeğine CHP Kepez İlçe Başkanı 
Gökhan Ölmez, belediye meclis üyeleri, muh-
tarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. İHA

RAMAzAn ayının bolluk ve bereketini 
vatandaşlarla paylaşmak için çeşitli ma-
hallelerde iftar sofraları kuracak olan Ma-
navgat Belediyesi, ilk iftar sofrasını Yayla 
Mahallesi’nde kurdu. Cuma Pazarı yerin-
deki iftar programına, Manavgat Belediye 
Başkanı niyazi nefi Kara ile eşi Hacer Cey-
han Kara, CHP Antalya Milletvekili Aliye 
Coşar, CHP Manavgat İlçe Başkanı Oykun 
Başar, belediye başkan yardımcıları, be-
lediye meclis üyeleri, muhtarlar, sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri, oda başkanları 
ve vatandaşlar katıldı.

Manavgat Belediyesi’nin kurduğu iftar 
çadırı, ramazan ayının ilk gününde binler-
ce vatandaşı ağırladı. Birlik, beraberlik ve 
paylaşım duygularının doruğa çıktığı bu 
özel günde Başkan Kara, iftar yemeklerini 
kendi elleriyle servis etti. Başkan Kara, if-
tar programında yaptığı konuşmada, “Ra-
mazan, birlik ve beraberliğimizi pekiştiren, 
dayanışmayı ve paylaşmayı öğreten mu-
kaddes bir aydır. Manavgat Belediyesi ola-
rak bu kutlu ayda halkımızla bir araya gel-
mekten, aynı sofrayı paylaşmaktan büyük 
bir mutluluk duyuyoruz. Bütün mahalle-
lerimizde kuracağımız iftar sofraları ile Ra-
mazan ayının bereketini ve kardeşlik duy-
gusunu hep birlikte yaşayacağız. Bizi bu 
sofrada buluşturan Rabbime şükürler ol-
sun” dedi. HABER MERKEZ

AnTALYA Büyükşehir Belediyesi bir-
lik, beraberlik ve paylaşmanın art-
tığı Ramazan ayında Antalya’nın 
farklı mahallerinde iftar öncesi sı-

cak yemek dağıtacak. Ramazan ayının ilk gü-
nüde Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet-
ler Dairesi bağlı Mobil Aşevi TIR’ı, Ramazan 
ayının ilk günü Kepez ilçesinde Hüsnü Kara-
kaş Mahallesi’nde vatandaşlara sıcak yemek 
ikramında bulundu.

HERGÜN FARKLI YERDE 

Büyükşehir Belediyesi mobil aşevi TIR’ın-
da, iftar saati öncesinde bin kişiye dört çeşit 
yemek ikram edildi. Vatandaşlar, yemekle-
rini alarak evlerinde iftar saatinin gelmesi-
ni bekledi. Akşam ezanın okunmasıyla birlik-
te Ramazan ayının ilk oruçları açıldı. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Ramazan ayı boyunca 
Antalya’nın farklı mahallerinde yemek dağı-
tımlarını sürdürecek. 

RAMAZAN ETKİNLİKLERİ                     
İLGİYLE İZLENDİ

Öte yandan Antalya Büyükşehir Bele-

diyesi’nin eski Ramazanları yaşatabilmek 
amacıyla gelenek haline getirdiği Ramazan 
etkinlikleri Karaalioğlu Parkı’nda başladı. Ra-
mazan ayının ilk gününde Hacivat-Karagöz 
gölge oyunu ile başlayan etkinliklere Antal-

yalılar yoğun ilgi gösterdi. Geleneksel Rama-
zan etkinlikleri, Ramazan ayı süresince Ka-
raalioğlu Parkı içerisinde birbirinden farklı 
konserler ve etkinliklerle devam edecek. 
HABER MERKEZİ

MURATPAşA Belediyesi’nin 
geleneksel hale getirdiği iftar 
sofralarının ilki, Meltem Ma-
hallesi pazar yerinde kuruldu. 
4 binden fazla mahalle sakini, 
Muratpaşa Belediyesi aşevin-
de hazırlanan yemeklerle oruç-
larını açtı. İftara, Başkan Ümit 
Uysal’ın yanı sıra CHP Murat-
paşa İlçe Başkanı Can Okan Kı-
ran, Muratpaşa Kadın Kolları 
Başkanı nurşen Bildirici, bele-
diye meclis üyeleri, muhtarlar 
ve mahalle temsilcileri de ka-
tıldı. Başkan Uysal, iftarın ar-
dından yaptığı konuşmada, ra-
mazan ayında Muratpaşa’da 
yaşanan sevgi, saygı, birleşme, 
kardeşlik, dayanışmanın tüm 
Türkiye’ye yayılmasını dile-
di. Başkan Uysal sözlerine şöy-
le devam etti: “Ülkemiz, mem-
leketimiz ve tüm dünya çeşitli 
badirelerden geçiyor. Ayrışma 
her yerde. Ötekileşme her yer-
de. Savaşlar her yerde. Çatış-
malar, çelişkiler hayatı sarıyor. 
Ama bizim Muratpaşa’mızla 
ortaya koyduğumuz ortak ya-
şam kültürü, dayanışma kültü-
rü, ‘Komşusu açken tok yatan 
bizden değildir’ anlayışı, ihtiya-
cı olan ve elini uzatan hiç kim-
senin elinin havada kalmaması 
anlayışı, ekonomik krize, sos-
yal çelişkilere, toplumu ayrıştı-
ran siyaset tablosuna rağmen 
bütün gücüyle varlığını sürdü-
rüyor. Muratpaşa’mızda birlik, 

beraberlik, dayanışma, kaynaş-
ma bütün hızıyla, bütün gücüy-
le devam ediyor.”

Ramazan dışında da beledi-
yenin aşevinin her gün 2 bin 
500 ihtiyaç sahibine sıcak ye-
mek desteği sağladığını sözle-
rine ekleyen Başkan Uysal, ra-
mazanın bu paylaşım ruhunu 
daha da güçlendirdiğini belirt-
ti. Uysal, “10 yıldır iftar sofra-
larımızda herkesle buluşuyo-
ruz. Oruç tutan, tutmayan fark 
etmeksizin, mahallelerimizde 
hep birlikte aynı sofraya otu-
ruyoruz. Her gün ayrı bir ma-
hallede iftar düzenleyerek da-
yanışmayı büyütüyoruz” diye 
konuştu. Başkan Uysal, ken-
di aşevi imkanlarıyla bu kadar 
kalabalık iftar sofraları kurabi-
len bir başka belediye olmadı-
ğını da söyledi.

Muratpaşa Belediyesi, rama-
zan boyunca ilçenin 55 mahal-
lesi için iftar sofraları kurma-
ya devam edecek. 3 Mart’ta 
Varlık Mahallesi pazar yerin-
de, 4 Mart’ta Başöğretmen Ata-
türk Okulu yanında, 5 Mart’ta 
Yenigün pazar yerinde mahal-
le sakinleri iftar sofralarında 
buluşacak. 6 Mart’ta Meydan-
kavağı, Çaybaşı ve Demircikara 
mahalleleri, 7 Mart’ta ise Engel-
siz Kafe’de engelli dernekleri ve 
ASSİM dernekleri için özel bir 
iftar programı düzenlenecek.  
İHA

Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının ilk gününde Kepez ilçesi Hüsnü Karakaş 
Mahallesi’nde iftar saati öncesinde vatandaşlara sıcak yemek ikramında bulundu

Büyükşehir’den 
sıcak yemek ikramı

İlk iftar Meltem’de

Lokmalar döküldü
Kepez Belediyesi, on bir 

ayın sultanı Ramazan ayının 
ilk teravih namazında ilçede 
5 farklı noktada vatandaşlara 
lokma ikram etti. İlk teravih 
namazı sonrası Çelebi Sultan 
Mehmet Camii, Barınaklar 
Camii, Süleymaniye Camii, 
Kanuni Sultan Süleyman 
Camii ve Hacı Ali Uyaroğlu 
Camii’nde gerçekleştirilen 
lokma ikramı cemaatin yoğun 
katılımıyla gerçekleşti. Rama-
zan’ın ilk günü ise Mazıdağı 
Hacı Uyaroğlu Cami, Ahatlı 

Fatih Cami, Hz. Ömer Cami, A. 
Düden Cami ve A. Kocazeytin 
Cami’nde damaklar tatlan-
dı. Ramazan ayının manevi 
atmosferini paylaşmak ve 
birlik beraberliği pekiştirmek 
amacıyla gerçekleştirilen 
ikram, vatandaşlardan büyük 
ilgi gördü. Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, 
Ramazan’ın bereketini ve pay-
laşma ruhunu yaşatmak adına 
68 mahallede her gün farklı 5 
noktada lokma dağıtımına de-
vam edeceklerini belirtti.  İHA

mesut kocagöz
yemek dağıttı

Ramazan’ın ilk iftarında ilçe sakinleriyle bir araya 
gelen Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 

misafirlerine yemek servisini kendi elleriyle yaptı
Manavgat’ta 
ilk heyecan
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14187

3 Mart 2025 Pazartesi

SERİK’TE araç takası için ailesiyle başka bir ilçeye 
giden adam, geri döndüğünde hayatının şokunu 
yaşadı. Evindeki çok sayıda eşyalarının çalındığını 
gören adam, polise şikayetçi olurken, “Komsum beni 
arayıp “sen ev mi taşıyorsun” deyince polise durumu 
bildirdim. En az 25 bin liralık zararım var” dedi. İhA

Eve geldi eşyaları göremedi

ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Antrenörlük Bölümü’nden 
aldığım öğrenci kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür. Oğuzhan AKYOL 

Öğrenci no: 20174803034

Manavgat Emniyet Müdürlü-
ğü Trafik Denetleme Büro Amirliği-
ne bağlı ekipler, trafik kazalarının 
en aza indirilmesi amacıyla Manav-
gat’ın değişik noktalarında dene-
timlerini aralıksız sürdürüyor. 
Ekiplerin çalışması kapsa-
mında Antalya Caddesi Or-
man İşletme Müdürlüğü 
karşısında motosiklet ve 
otel servislerine yönelik de-
netimlerde çok sayıda araç 
ve araç sürücüsü denetlen-
di. Denetimler sırasında durdu-
rulan 63 AJF 067 plakalı motosiklet 

sürücüsünün ibraz ettiği kimlik tra-
fik ekiplerinin dikkatinden kaçma-
dı. Ekiplerin dikkati sayesinde mo-

tosikleti kullanan Abdullah Ç.’nin 
ibraz ettiği kimliğin ağabeyi Ahmet 
Ç.’ye ait olduğu belirlendi. Ehliyeti-
nin bulunmadığı belirlenen Ahmet 
Ç.’ye ekipler sürücü belgesisiz moto-

siklet kullanmaktan 18 bin 677 TL, 
motosikletin aynası olmamasın-

dan 993 TL, motosiklet sahibi-
ne de sürücü belgesi olmayan 
kişiye araç kullandırmak-
tan 18 bin 677 TL olmak üze-

re toplam 38 bin 347 TL para 
cezası uyguladı. Motosiklet ise 

trafikten men ederek yediemin oto-
parkına gönderdi.  İHA

ALAnyA’DA karayolu yapımında kullanıl-
ması planlanan taş ve çakıl temini sağlan-
mak amacıyla dağ dinamitle patlatıldı. Kont-
rollü patlama sırasında D-400 karayoluna 
düşen büyük kaya parçaları sonrası yol tra-
fiğe kapandı. Olay, saat 13.00 sıralarında Uğ-
rak Mahallesi D-400 karayolu yeşilöz Kavşağı 
– Kaledran yolu arasında gerçekleşti. Edini-
len bilgilere göre, Alanya’nın yeşilöz ile Gazi-
paşa etabı arasında yer alan D-400 karayo-
lunda yol bakımı ve asfalt yenileme işinin 
yapımında kullanılması planlanan taş ve ça-
kıl temini için dağ dinamitle patlatıldı.

uZuN aradaN SONra                                  
YOL TRAFİĞE AÇILDI

Patlama nedeniyle yol trafiğe kapatılırken, 
yaklaşık 150 metre mesafede bulunan çevre-
deki yerleşim alanlarında güvenlik önlemle-
ri alındı. Patlamadan sebebiyle çevrede yaşa-
yan vatandaşlar ise korku dolu anlar yaşadı. 
Patlama sırasında Antalya ve Mersin istika-
meti çift taraflı trafiğe kapatıldı. Dağ patlat-
ma işlemi gerçekleştirilen alanda dağdan 
kaya ve taş parçaları D-400 karayolunu ka-
pattı. Demir bariyerlere zarar verdi. Karayolu, 
yoldaki dev kaya parçalarının kaldırılıp yo-
lun temizlenmesinin ardından yeniden trafi-
ğe açıldı. yaşanan olaylardan dolayı mahal-
le sakinlerinin rahatsızlığı dile getiren eden 
Uğrak Mahallesi Muhtarı Hüseyin Musluog-
lu, “Bu iş böyle gitmez. İlk patlamada dep-
rem etkisi oluşturdu. Evlerimizde sarsıntıyı 
hissettik. Evlerimizde tozdan camları açama-
dık. Halkımız tedirgin şekilde bekliyor. Tarım 
alanları bu işten zarar görüyor. İçme ve yeral-
tı sularımız etkileniyor. yol 3 saat kapalı kal-
dı. Sahil yolu trafiği kaldırmıyor. Bu işe bir 
son verilmeli” dedi.  İHA

Manavgat ilçesi Beşkonak Karabük Ma-
hallesi’nde meydana gelen olayda 23 yaşın-
daki Ahmet yıldız, 18 Ağustos 2024 Pazar 
günü girdiği Köprü Çay Irmağı’nda akıntıya 
kapılarak kaybolmuştu. Ailesi ve arama-kur-
tarma ekiplerin tüm çabalarına rağmen 191 
gündür kendisine ulaşılamadı. Side Sual-
tı Arama Kurtarma Ekibi ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü Deniz Polisi, bugün yeniden sa-
haya inerek sualtı görüntüleme dronu ile kri-
tik bölgelerde tarama çalışması yaptı.

ARAMALAR KALDIĞI YERDEN                 
DEVAM EDECEK

Önce baraj ve stratejik noktalar titizlik-
le incelenirken, su altı şartlarının dalgıçla-
rın suya girmesine elverişli olmamasından 
dolayı aramalar büyük ölçüde ileri tekno-
loji cihazlarla gerçekleştirildi. Konuyla ilgili 
olarak Side Su Altı Arama ve Kurtarma Der-
neği’nden yapılan açıklamada, arama çalış-
malarının kaldığı yerden devam edeceği be-
lirtilerek “Bu zorlu süreçte duyarlı herkesin 
desteği hayati önem taşıyor! Ahmet’i bul-
mak için her türlü bilgi, paylaşım ve des-
tek büyük katkı sağlayacaktır. Gören, duyan 
veya yardımcı olmak isteyenler bizimle ileti-
şime geçsin” denildi.   İHA

DİrEKSİyOn hâkimiyetini kaybe-
den sürücü araçla takla attı. Kaza, 
saat 11.20 sıralarında Antalya’nın 
Kepez ilçesi Emek Mahallesi Gazi 

Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Hüseyin K. (76) 
idaresindeki 35 GV 719 plakalı Mit-
subishi marka araç sürücüsünün di-

reksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu önce yolun sağ tarafında bu-
lunan palmiyelere çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle takla atan araç bu kez 
sürüklenerek yol ortasındaki refü-
je çarptı.

Kazayı gören diğer sürücü ve va-
tandaşların ihbarı ile olay yerine it-
faiye, polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kısa sürede kaza yerine ge-
len ekipler ters dönen araç içerisin-
de bulunan sürücü Hüseyin K.’yi sı-
kıştığı yerden çıkarmak için büyük 
çaba sarf etti. Kısa süreli kurtarma 
çalışmasının ardından yaralı olarak 
araç içerisinden çıkartılan Hüseyin 
K. olay yerindeki ilk tedavisinin ar-
dından 112 Acil Sağlık ekipleri tara-
fından ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı.   İHA

Markette çıkan 
yangın korkuttu

Bir marketin elektrik panosunda yangın çıktı. Yoğun duman müdahaleyi zorlaştırırken, 
ekipler yangını kısa sürede söndürdü. Müdahale sırasında 1 itfaiye eri dumandan etkilendi

MURATPAŞA’DA bir 
markette çıkan yan-
gın mahalleye panik 
yarattı. Yangın, 

Muratpaşa ilçesine bağlı Mey-
dankavağı Mahallesi İsmail Cem 
Caddesi üzerinde bulunan mar-
kette çıktı. Yoğun dumanı fark 
eden çevredekilerin durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirmesi 
üzerine bölgeye itfaiye, polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri, marketteki yoğun 
duman yüzünden yangının çıkış 
noktasını belirlemekte zorluk 
yaşadı. Yangının markette 
bulunan elektrik panosundan 
başladığı tespit edilirken, ekipler 
yoğun dumanı aspiratör yön-
temiyle tahliye etti. Müdahale 
sırasında 1 itfaiye eri dumandan 
etkilendi. Kapalı olan market-
te maddi hasar oluştu. Polis 
yangınla ilgili inceleme başlattı. 
DhA

Kaya parçaları
yolu kapattı

JAnDArMA ekiplerinin gerçekleştir-
diği toplu taşıma araçlarına yönelik ça-
lışmalarda, 45 sürücü ve yolcuya trafik 
idari para cezası uygulandı.

İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube 
Müdürlüğü tarafından planlanan özel 
denetim kapsamında, Trafik Jandarma-
sı Timleri toplu taşıma araçlarında de-
netim gerçekleştirdi. Denetimlerde, em-
niyet kemeri kullanmayan 15 kişi, seyir 
halindeyken cep telefonu kullanan 13 
sürücü, kırmızı ışık ihlali yapan 7 sürü-
cü, taşıma sınırının üzerinde yolcu taşı-
yan 5 sürücü, taksimetre kullanmayan 
5 sürücü, sürücü belgesiz araç kulla-
nan 2 kişi ve korsan taşımacılık yapan 
2 kişi tespit edildi. Toplamda 45 sürücü 
ve yolcuya trafik idari para cezası uy-
gulandı.   İHA

Antalya’da toplu 
taşıma denetimi

MAnAVGAT’TA meydana ge-
len zincirleme kazada, kırmızı ışık-
ta bekleyen otomobile çarptıktan 
sonra duramayarak kamyona çar-
pan otomobilin sürücüsü yaralan-
dı. Kaza anı güvenlik kamerasına 
yansıdı. Alınan bilgiye göre, İsmail 
P. yönetimindeki 07 ABB 324 plaka-
lı otomobil, kırmızı ışıkta bekleyen 
Bilal O.’nun kullandığı 34 HyL 377 
plakalı otomobile sol arka tampo-
nundan çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
hız kesmeyen otomobil, kavşaktan 
Doğançam Mahallesi’ne dönmek-

te olan Süleyman y. yönetimindeki 
07 AEK 487 plakalı kamyona çarptı. 
Güvenlik kamerası görüntülerine 
saniye saniye yansıyan kazada, 07 
ABB 324 plakalı otomobilin sürücü-
sü İsmail P. yaralandı. Olay yerine 

gelen sağlık ekipleri, yaralı sürücü-
ye ilk müdahaleyi yaptıktan son-
ra ambulansla hastaneye kaldırdı. 
Hastanede tedavi altına alınan ya-
ralının hayati tehlikesinin bulun-
madığı bildirildi.   İHA

Dikkatsizlik 
kaza getirdi

Kaybolan gençten 
haber alınamıyor

takla atan araçta sıkıştı
Direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü yol kenarındaki palmiyelere çarparak 

takla attı. Araçta sıkışan sürücüyü itfaiye ve sağlık ekipleri bulunduğu yerden çıkardı

Ehliyetsiz sürücü ekiplere yakalandı
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Yurttan
kısa kısa

Ankara’da 4 otel 
mühürlendi

ANKARA İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Büro 
Amirliği ekipleri tarafından fuhuşa 
teşvik, aracılık ve yer temin etme suç-
larını işleyenlere yönelik operasyon 
düzenlendi. Operasyonda, aralarında 
otel görevlileri, müdürleri ve sahipleri-
nin olduğu 12 şüpheli gözaltına alındı. 
Operasyonda, 30’dan fazla mağdur 
kadın kurtarıldı.

Çalışanlar saldırgana  
dubalarla vurdu

İSTANBUL Bebek’te birlikte yemek 
yediği arkadaşını evine bıraktıktan 
sonra Maslak’taki akaryakıt istasyonu-
na giren iş insanı Savaş Zafer Soydan 
(55), ‘seni öldüreceğim’ diyen Musa K. 
(19) tarafından bıçaklı saldırıya uğradı. 
İstasyon çalışanların saldırganı du-
balarla kovalarken kolluk ekiplerince 
yakalanan saldırgan ise tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

3 kadın kurtarıldı 
4 şüpheli tutuklandı

KOCAELİ Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Şube Ahlak Büro Amirliği ekipleri 
tarafından, Darıca ilçesinde fuhuş ya-
pıldığı tespit edilen evlere operasyon 
düzenledi. Eş zamanlı olarak, 4 ayrı ad-
rese yapılan operasyonlarda S.O., K.Y., 
S.T. ve K.M. gözaltına alınırken, fuhşa 
zorlandığı belirlenen 3 kadın kurtarı-
larak koruma altına alındı. 4 şüpheli 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Dolandırıcılıktan  
30 kişi tutuklandı

GAZİANTEP’TE İl Emniyet Müdürlü-
ğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, 
kullandıkları bilişim sistemleri aracılığı 
ile vatandaşları dolandıran şüphelileri 
takibe aldı. Teknik ve fiziki takibin ar-
dından belirlenen 39 şüphelinin adres-
lerine eş zamanlı operasyon düzenledi. 
Adliyeye sevk edilen 39 şüpheliden 
30’u nöbetçi hakimlikçe tutuklandı, 
diğerleri adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı.

Kan davasına 
1 tutuklama

MANİSA’NIN Turgutlu ilçe-

sinde, işe giderken ‘kan davası’ 

iddiasıyla hasımlarının silahlı 

saldırısında Rafet Çeledir’in 

(40) ölümüne ilişkin 3 şüpheli, 

Kocaeli’de yakalandı. Olayı ger-

çekleştirdiği tespit edilen cinayet 

şüphelisi S.Ç. (35), tutuklandı. 

Sağlık görevlilerinin Turgutlu 

Devlet Hastanesi’ne kaldırdığı 

Çeledir, doktorların müdahalele-

rine rağmen kurtarılamadı.

Yanan otomobil 
hurdaya döndü

HATAY’DA seyir halindeyken 

alevler yükselmeye başlayan 

otomobili yangını gören vatan-

daşlar durumu itfaiye ekiplerine 

bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 

itfaiye ekipleri sevk edildi. 

Alevlere itfaiye ekipleri tarafın-

dan kısa sürede söndürülse de 

alevlere teslim olan otomobil 

yanarak kullanılmaz hale geldi. 

Olayda yaralanan ve ölen kimse 

olmadığı bildirildi.

Önce vurdu 
sonra yakalandı

İSTANBUL’DA Muhammet 

Gürcan Koçak seyir halindeyken 

UTV aracının arızalanması üzerine 

emniyet şeridinde durdu. UTV’yi 

tamir etmeye çalıştığı sırada hafif 

ticari araç sürücüsü M.Y, Muham-

met Gürcan Koçak’a çarptı. Koçak 

tüm müdahalelere rağmen kurta-

rılamadı. Olayın ardından kaçan 

hafif ticari araç sürücüsü M.Y., 

tutuklanarak cezaevine götürüldü.

DHA-İHA

Finike’de, eşiyle 
birlikte katledilen 
çevreci Ali Ulvi 

Büyüknohutçu’nun 
emaneti bir dernek var: 
Toroslar ve Akdeniz 
Kıyıları Çevre Koruma 
Derneği… Kısa adı TO-
RAÇDER… Büyükno-
hutçu çiftinin katledil-
mesinden sonra fazla 
varlık gösteremeyen, 
sesi azalan bu dernek, 
geçtiğimiz sene Finike 
TORAÇDER adıyla 
yeniden canlandırıldı. 
Şimdiki başkanı Önder 
Akülkü. Emekli tarih 
öğretmeni olan Önder hoca, Finike’de eşiyle 
birlikte Heredot’s House isimli mekanı işletiyor. 

1606’YI ANLATAN KONFERANS
Bu ikinci baharında güzel işler yapıyor TO-

RAÇDER… Bir yandan Finike başta olmak üzere 
bölgenin, Torosların, sahilin, sedir ağaçlarının 
sesi soluğu olurken, diğer yandan da çeşitli 
söyleşilere imza atıyorlar. Dernek bünyesinde 
çeşitli komisyonlar da kurdular. Bunlardan biri 
Tarih ve Arkeoloji Komisyonu… Söyleşileri 
bu komisyon düzenliyor. İyi başladı; devam 
da edecek. TORAÇDER’in Tarih ve Arkeoloji 
Komisyonu, Finike Kaymakamlığı ve Finike 
Belediyesi’yle birlikte, “Finike’nin Kayıp Kızları 
/ 1606 Finike Kalesi Baskını” başlıklı bir konfe-
rans düzenleyecek. Dernek yönetimi, 31 Mayıs 

tarihinde gerçekleştiri-
lecek bu konferans için 
çalışıyor. Finike’de bu 
söyleşileri büyüterek 
sürdürecek, çoğalta-
cak bir kitle, duyarlı 
insanlar olduğunu 
biliyorum. Koskoca-
man konserlere, büyük 
etkinliklere imza atmış 
bir ilçe Finike.

MÜHENDİSLİK 
HARİKASI KÖPRÜ

TORAÇDER’in Ta-
rih ve Arkeoloji Komis-
yonu, ilçede bulunan 
5 sivil toplum örgütü 
adına, geçen hafta Fi-

nike Kaymakamlığına bir dilekçe verdi. Limyra 
antik kentinin doğusunda, 
Hasyurt bölgesinde, 360 metre 
uzunluğunda bir antik köprü 
var. Halk arasında bilinen 
ismiyle Kırkgöz Kemeri… Bu 
köprünün korunmaya alınma-
sı ve restore edilmesi iste-
niyor. Yapıldığı dönem için 
mühendislik harikası olan bu 
köprü, şu an bile 30 tonluk 
bir kamyonu taşıyabilecek 
kapasitede. Teknik ve tarihi 
önemine rağmen Türkiye’de 
çok az bilinen, 28 kemerli, 
360 metre uzunluğundaki 

bu taş köprü, dünyadaki en eski basık kemerli 
köprülerden biri. 

BİR ZAMANLARIN ALAKIR ÇAYI
Bu kadar yassı kemerler, köprünün yapıldığı 

dönemde eşsiz bir özelliğe sa-
hipti ve basık kemerlerin yeniden 
yapılmaya başlandığı 14. yüzyıla 
kadar bir daha yapılamadı. Yani 
bu köprü bin yıldan fazla bir süre 
benzersiz kaldı. Alakır Çayı’nı 
geçmek için inşa edilen köprünün 
altından şu an sadece küçük bir 
dere akıyor. Limyra Köprüsü’nün 
yapım tarihi olarak, aynı yapı tekni-
ğinin kullanıldığı Aspendos Köprü-
sü’nden yola çıkılarak, MS 3. yüzyıl 
öneriliyor. Bu köprünün bir benze-
rinin kalıntıları da Ksanthos nehrinin 
geçtiği ovada bulunuyor.

FİnİKE’nİn KAYıp KızLARı

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

ANTALYA’NIN İbradı ilçesine 
bağlı, Torosların zirvesinde 
eski bir Yörük köyü olan, Ma-
navgat Çayı’nı besleyen de-

relerin arasında kurulan, tarihi düğ-
meli evleri ve 57 yıllık üzüm festivali 
geleneğiyle Dünya Turizm Örgütü ta-
rafından ‘2024 Dünyanın En İyi Tu-
rizm Köyü’ seçilen Ormana’da, imar 
planı sorunu yaşanıyor. Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un da 
köyü olan Ormana’da butik otel, turis-
tik restoran gibi kullanılan birçok düğ-
meli ev, 2014 yılında hazırlanan Koru-
ma Amaçlı İmar Planı’nda yer almıyor. 
Bazı evlerin bulunduğu yerler, planda 
‘pazar yeri’, ‘ibadethane’, ‘karakol’ ola-
rak geçiyor.

Sadece yaşlı nüfusun yaşam sürdü-
ğü, ulaşımı çok zor bir köy olan Orma-
na’nın, ‘Dünyanın En İyi Turizm Köyü’ 
seçilmesi ve yılda 200 bin civarında tu-
rist ağırlayan bir köye dönüşmesinin 
hikayesi 2010 yılında başladı. O yıl İs-
tanbul’da yaşayan iş insanı Ormana-
lı Aydın Özgüven ve oğlu Tolga Öz-
güven, köylerine döndü. Ormana’da 
virane haldeki düğmeli evlerin ilk res-
torasyonu da bu aile tarafından yapıl-
dı ve butik otele dönüştürüldü. O dö-
nem düğmeli evlerin restorasyonuna 
öncülük ettiklerini anlatan Tolga Öz-
güven, o yıllarda köyde başlayan eko-
turizm hareketinin geliştirilmesi ve 
korunması amacıyla 2014 yılında ha-
zırlanan Koruma Amaçlı İmar Planı’n-
da çok sayıda hata yapıldığını dile ge-
tirdi. 200 yılı aşkın tarihe sahip ailesine 
ait tarihi evin planda görünmediğini 
aktaran Özgüven, bu alanın pazar yeri 
olarak işaretlendiğini, köylüye ait bir-

çok düğmeli evin de planda olmadığı-
nı kaydetti.

Tarihi evlerin olduğu yerlerin seh-
ven pazar yeri, ibadethane, karakol, 
15 metre genişliğinde yollar, yeşil alan 
olarak belirlendiğini anlatan Özgüven, 
o dönem plandaki hataların düzeltil-
mesi için 300’e yakın itiraz dilekçesi 
sunulduğunu anlattı. İbradı Belediye-
si’nin itiraz dilekçelerini bekletip, her-
hangi bir işlem yapmadığını söyleyen 
Özgüven, “Mülkiyet hakkı kısıtlanan 
köylülerin yoğun istek ve şikayeti üze-
rine İbradı Belediyesi imar planının ha-
talı olduğunu kabul ederek, revizyo-
nu için 2019 yılında ihale açıp, bir şehir 
bölge planlama şirketine yetki verdi” 
dedi.

TARİHİ EVLERİN YÜZDE 90’I 
TEHLİKEDE

Geçen 6 senede devlet kurumların-
dan alınması gereken görüş eksiklikle-
ri tamamlanmadığı için plan revizyon 

sürecinin ilerleyemediğini söyleyen 
Özgüven, “Hatalı koruma amaçlı imar 
planı, 11 yıldan bu yana revize edile-
miyor. 550 kişinin yaşadığı köyde va-
tandaşın özel mülkiyetinde olan an-
cak mevcut taşınmazların öz niteliğine 
aykırı ve hatalı yapılan imar planına 
dair revizyon yapılmıyor. Bu nedenle 
köydeki tarihi evlerin neredeyse yüz-
de 90’ı yıkım tehlikesi altında” diye ko-
nuştu.

Aile olarak bölgede ilk restorasyonu 
yapılan ve butik otel, turistik restorana 
dönüştürdükleri tarihi düğmeli evin ol-
duğu yerin söz konusu imar planında 
sehven ‘pazar yeri’ olarak yazıldığını 
belirten Özgüven, “300 itirazla birlikte 
yıllardır süregelen sehven hatanın dü-
zeltilmesini bekliyorduk. 50 gün önce 
Kültür ve Turizm Bakanlığı işletme bel-
geli tarihi düğmeli evimiz imar planın-
da gözükmediği ve özel mülkiyetimiz 
pazar yeri olarak gösterildiği için İbra-
dı Belediyesi’nden yıkım kararı çıktı. 

Aynı şekilde bizim gibi köydeki diğer 
bir turistik işletme için de yıkım kararı 
bildirilmiş. Acilen bu yanlıştan dönül-
mesini bekliyoruz” dedi. Ormana’da 
turistik gezi gruplarına yönelik hizmet 
veren işletmesi olan Hilmi Bigen ise 
“Bu sıralar turistler artık köyümüze ge-
lemiyor. Nedeni de turizm işletmeleri-
nin birçoğu kapatıldı. İmarla ilgili sıkın-
tıları olan işletmeler kapatıldı. Ayrıca 
‘Sakin şehir’ olarak bilinen Ormana’da 
artık sakinlik de kalmadı. Bu işletmele-
rin bir an önce açılması için büyükleri-
mize rica ediyoruz” dedi.

TURİSTLER KAPALI              
KAPILARDAN DÖNÜYOR

Alanya ve Manavgat’tan turizm fir-
malarının ekoturizm etkinlikleri kap-
samında Ormana’ya düzenledikleri gü-
nübirlik turlar da turistik işletmelerin 
kapanması ile sekteye uğradı. Alan-
ya’dan turist grupları getiren Yavuz Sa-
yan, geldiği turistlerle birlikte daha 
önce yemek molası verdikleri işletme-
lerin kapandığını söyledi. Sayan, “Dün-
ya Turizm Köyü seçilen Ormana’dayız. 
Köyü gezmek ve öğle yemeği için gel-
dik ama maalesef buradaki işletme-
lerin kapandığını gördük. Ekoturizme 
katkı sağlamak için geldiğimiz misafir-
lerimizle beraber ortada kaldık. Uma-
rım en kısa sürede bu sorun çözülür” 
diye konuştu. Turizmle geçinen köylü-
ler ve turizm işletmelerine ürün teda-
riki sağlayan firmaların temsilcileri de 
bir an önce sorunun çözülüp, turizm iş-
letmelerinin yeniden açılması için çağ-
rıda bulundu. Konu ile ilgili İbradı Be-
lediyesi yetkililerinden herhangi bir 
açıklama yapılmadı.  DHA

MEYVE, sebze ve gıda sek-
töründe uluslararası ticare-
tin önemli platformlarından 
biri haline gelen Interfresh 
Eurasia Fuarı, büyüyerek yo-
luna devam ediyor. 2018 yı-
lında Antalya’da başlayan 
ve 2024’te İzmir’e taşınan 
fuar, bu yıl 18-20 Eylül ta-
rihleri arasında düzenlene-
cek. 2024’te yüzde 160 büyüme kay-
deden fuara 55 ülkeden alım heyetleri 
katılırken, organizatör firma Antexpo 

2025 yılında 70 ülkeden alım 
heyetini fuara dahil etme-
yi hedefliyor. Avrupa’nın en 
büyük süpermarket zincir-
lerinin temsilcilerinin de zi-
yaret takvimlerine ekledi-
ği fuar, Interfood Eurasıa ile 
eş zamanlı olarak gerçekleş-
tirilecek. Her geçen yıl bü-
yüyerek uluslararası ticaret 

platformlarında önemli yer edinen In-
terfersh Eurasia Fuarı’nı düzenleyen 
Antexpo Genel Müdürü Murat Özer, 

fuarın yüzde 160 büyüdüğünü bildirdi. 
Özer, “Önceki yıla göre 160 büyüyen 
INTERFRESH EURASİA fuarına yerli ya-
bancı toplamda 200’ün üzerinde firma 
katıldı ve 55 ülkeden gelen alım heyet-
leri ile işbirlikleri kurulmuştur. 2024 yı-
lında 55 ülkeden alım heyetlerini katı-
lımcılarımızla buluşturarak üst düzey 
bir ticaret platformu oluşturduk. 2025 
yılında hedefimiz, 70 ülkeden alım he-
yetini fuarımıza dahil etmektir” dedi.

Geçen yıl İzmir’de düzenlenen Inter-
fersh Eurasia Fuarı’na Avrupa’nın en 

büyük ve güçlü süpermarket zincir-
leri temsilcilerinin katıldığını ve Türk 
yaş meyve sebze ürünlerinin tanıtıl-
dığını ifade eden Özer, “28 Şubat tari-
hi itibari ile yurt dışından gelecek, zin-
cir marketler, toptancılar, yurt dışında 
hallerde faaliyet gösteren iş insanları 
ve uluslararası brokerlar ile iletişimler 
gerçekleştirilmiş ve özellikle zincir mar-
ketlerin Interfresh Fuarı ziyaretleri tak-
vimlerine aralık ayı bitmeden alınarak 
yıllık bütçelerine dahil edilmiştir” dedi.  
HABER MERKEZİ

Düğmeli evlere 
yıkım kararı
Ormana’da 200-300 yıllık düğmeli evlerden birçoğu, Koruma Amaçlı 

İmar Planı’nda ‘pazar yeri’, ‘ibadethane’, ‘karakol’ olarak yer aldı. 
Belediye, planda görünmeyen düğmeli evler için yıkım kararı aldı

Antalya’da başladı Türkiye’ye yayılıyor
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Dünyadan 
kısa kısa

Rutte: Zelenskiy, 
ilişkileri düzeltmeli

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy’nin ABD Başkanı Donald 
Trump ile ilişkilerini düzeltmesi ge-
rektiğini söyledi. ABD Başkanı Trump 
ile de telefonda görüştüğünü belirten 
Rutte, görüşmelerde konuşmaya dair 
Zelenskiy’nin, “Trump’ın Ukrayna için 
şu ana kadar yaptıklarına saygı duyul-
ması gerektiğini söylediğini” dedi.

İngiltere, liderleri  
zirvede ağırlayacak

İNGİLTERE›NİN başkenti Londra’da 
zirve düzenlenecek.  Ukrayna konulu 
liderler zirvesinde, İngiltere Başbakanı 
Keir Starmer’in uluslararası liderleri 
bir araya getirerek Ukrayna’da adil ve 
kalıcı barışın sağlanması çabalarını 
yoğunlaştıracağı aktarılırken 16 ülke-
nin zirveye katılmasının beklendiği 
belirtildi. 

Putin, Belarus’la  
anlaşmayı onayladı

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin, Belarus ile güvenlik garantilerine 
ilişkin anlaşmayı onaylayan yasayı 
imzalarken yapılan güvenlik garan-
tilerine ilişkin anlaşmada, “İki ülke 
Birlik Devleti kapsamında uluslararası 
hukuk çerçevesinde birbirini destekle-
yecek ve saldırı halinde askeri, siyasi 
ve diğer alanlarda gerekli önlemleri 
alarak, birbirini tüm güç ve araçlarla 
koruyacak” denildi. 

Rubio: Zelenskiy 
özür dilemelidir

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, 
Donald Trump ve Vlolodimir Zelens-
kiy arasındaki gergin görüşmeye dair, 
“Bu olayı kendisi adına bir fiyaskoya 
dönüştürdüğü için özür dilemeli. 
Buraya gelip düşmanlık yapmasına 
gerek yoktu. Başkan Yardımcısına 
şunu söylediğinde işler çığırından 
çıktı, ‘Ne tür bir diplomasiden bahse-
diyorsunuz?’ Bu ciddi bir şey” dedi.

Kasırgada 4 kişi 
hayatını kaybetti

FRANSA’NIN denizaşırı top-

raklarından Reunion Adası’nda 

Garance Kasırgası nedeniyle 

hayatını kaybedenlerin sayısı 

4’e yükseldi. Adada 160 bin eve 

elektrik, 310 bin eve su ve 139 

bin eve de internet hizmeti veri-

lemiyor. Valilik, ada halkından 

dikkatli olmalarını ve seyahatleri 

sınırlandırmalarını istedi. 155 

kilometreye ulaşan kasırgada, 

araçlar sürüklendi çatılar uçtu.

Cesar Ödülleri  
sahiplerini buldu

FRANSA’NIN Oscar’ları olan 

Cesar Ödülleri, bu yıl 50’nci kez 

sahiplerini buldu. Başrollerini 

Zoe Saldana, Selena Gomez, 

Karla Sofia Gascon ve Adriana 

Paz’ın paylaştığı Emilia Perez 

filmi; En İyi Film ve En İyi Yönet-

men başta olmak üzere En İyi 

Uyarlama Senaryo, En İyi Ses, 

En İyi Görüntü Yönetmenliği, En 

İyi Görsel Efekt ve En İyi Orijinal 

Müzik dallarında ödül aldı. 

Papa’nın sağlık 
durumu kötü

VATİKAN, Papa Franciscus’un 

bronkospazm krizi geçirdiğini 

ve solunum durumunun aniden 

kötüleştiğini duyurdu. Vatikan, 

geçtiğimiz hafta çift taraflı zatürre 

teşhisi konulan 88 yaşındaki 

Papa’nın sağlık durumuyla ilgili 

açıklama yaptı. Açıklamada 

Papa’nın bronkospazm krizi geçir-

diği belirtildi. Papa’nın bilincinin 

açık olduğu ifade edildi. 

DHA-İHA

“Pozitif düşünceler, pozitif bir hayat yara-
tır. Olumsuzluklara odaklanmak, sa-
dece seni yavaşlatır.” Norman Vincent 

Peale’in bu cümlesi, genellikle kişisel gelişim 
bağlamında ele alınsa da aslında çok daha geniş 
bir perspektife işaret ediyor. Bireyin düşünce 
yapısı, yalnızca kendi hayatını değil, çevresiyle 
kurduğu ilişkileri, toplumsal konumunu ve hatta 
kolektif bilinç düzeyini de şekillendirir. Pozitif 
düşünmek, sadece kişisel bir iyi oluş hâli değil, 
toplumsal bağları güçlendiren, ortak yaşama dair 
yeni bir çerçeve sunan bir yaklaşımdır.

Sosyolojik olarak bakarsak bireylerin düşünme 
biçimi yalnızca ruh hallerini değil, aynı zaman-
da sosyal ilişkilerinin niteliğini, toplumsal süreç-
lere katılım biçimlerini ve kolektif hareketleri de 
etkiler. Pozitif bir bakış açısına sahip olmak, bi-
reyin çevresiyle daha sağlıklı ilişkiler kurmasına, 
iş birliğine açık olmasına ve hoşgörüyü öncele-
mesine katkı sağlar. Öte yandan, sürekli olum-
suzluklara odaklanan bir zihin, yalnızca bireyi 

yıpratmakla kalmaz; aynı zamanda toplumsal 
ilişkilerde güvensizlik, yabancılaşma ve çatışma 
riskini artırır.

Burada kritik bir nokta var: Pozitif düşünceyi 
yalnızca bireysel bir mutluluk reçetesi olarak 
görmek yeterli olmaz. Çünkü bireyin düşünce 
tarzı, içinde bulunduğu toplumsal yapıdan ba-
ğımsız şekillenmez. Kapitalist sistemin rekabetçi 
doğası, bireyleri sürekli bir başarı baskısı altında 
tutarken, kaygıların ve olumsuz düşüncelerin ya-
yılmasını da kaçınılmaz hale getirir. Bu noktada 
pozitif düşünmek, sadece bireysel bir huzur ara-
yışı değil, aynı zamanda bu baskıları fark etmek, 
sorgulamak ve onlara karşı zihinsel bir direnç 
geliştirmek anlamına gelir.

Pozitif düşüncenin toplumsal etkileri yalnızca 
bireyler arası ilişkilerle sınırlı değildir. Kolektif 
hareketler, toplumsal dayanışma ve değişim sü-
reçleri de büyük ölçüde bu bakış açısıyla şekille-
nir. Sürekli olumsuzluklara saplanan bir toplum, 
değişim potansiyelini zayıflatırken; umut, daya-

nışma ve olumlu bir bakış açısıyla hareket 
eden toplumlar, adalet, eşitlik ve ortak refah 
hedeflerine daha kolay ulaşabilir. Bu da 
pozitif düşüncenin yalnızca bireysel bir iyi 
olma hâli değil, toplumsal dönüşüm için de 
önemli bir araç olduğunu gösterir.

Ancak burada önemli bir denge var: Pozi-
tif düşünceyi bir zorunluluk haline getirmek, 
birey üzerinde ters bir etki yaratabilir. Sürek-
li “olumlu düşünmelisin” baskısı, insanların 

olumsuz duygularını bastırmalarına ve kendileri-
ni yalnız hissetmelerine neden olabilir. Mesele, 
her durumda pozitif olmak değil; duygularımızı, 
içinde bulunduğumuz toplumsal gerçekliği fark 
etmek ve tüm bunları dönüştürebilecek bir zihin-
sel esneklik geliştirebilmektir.

Pozitif düşünce, bireyin hem kendisiyle hem 
de toplumla kurduğu ilişkiyi şekillendiren güçlü 
bir unsur olabilir. Ama bunun sürdürülebilir ol-
ması için bireysel çabanın ötesinde, toplumsal 
bir destek mekanizması da gerekir. İnsan, içinde 
bulunduğu yapının etkilerinden bağımsız ha-
reket edemez. Adil, kapsayıcı ve destekleyici 
bir ortam yaratılmadığında, bireysel çabalar bir 
noktada sınırlı kalır. Bu yüzden pozitif düşünceyi 
yalnızca kişisel mutluluk arayışı olarak değil, 
toplumsal dayanışmayı güçlendiren, ortak bir 
iyileşme sürecinin parçası olarak görmek gerekir. 
Umut, sadece kişisel bir duygu değil, toplumsal 
bir harekete dönüşebildiğinde gerçek anlamda 
değer kazanır.

Funda
 ALPASLAN TALAY

Uzman Sosyolog

 Umudun 
sosyolojisi

ANTALYA’DAKİ Ispartalılar Der-
neği (ANIDER) Başkanı Ali Er-
dal, kentte yaşayan 200 bin 
Ispartalının da - ekonomik sı-

kıntılardan etkilendiğini belirterek, 
Antalya-Isparta arasındaki D685 ka-
rayolunun genişletilmesinin trafik so-
rununa çözüm getirebileceğini ifade 
etti.

YOL KISALIRSA KONUT DÜŞER

Antalya’daki Ispartalılar Derneği 
(ANIDER) Başkanı Ali Erdal, kentteki 
konut sorununa farklı bir çözüm öneri-
si sundu. Antalya’da yaklaşık 200 bin 
Ispartalının yaşadığını belirten Erdal, 
“Hemşerilerimizin büyük bir kısmı, Is-
parta’daki işsizlik ve sınırlı istihdam 
imkânları nedeniyle Antalya’da yaşa-
mak zorunda kalıyor. Ancak kentte gi-
derek artan hayat pahalılığı, onları da 
içinden çıkılmaz bir duruma sürüklü-
yor. Pahalılık, trafik ve konut sorunu 
en büyük sıkıntılar arasında yer alıyor. 
Dernek olarak bizim ve vatandaşla-
rımızın en önemli taleplerinden biri, 
D685 karayolu projesinin bir an önce 
hayata geçirilmesi ve özellikle Derebo-
ğazı yolunun genişletilmesidir. Bu pro-
je tamamlandığında, Antalya-Isparta 
arasındaki mesafe hem kilometre hem 
de süre açısından ciddi ölçüde kısala-
cak ve böylece konut fiyatlarında da 
düşüş yaşanacaktır” dedi.

SANAYİ, KARGOLAMA VE 
EKONOMİK BÜYÜME

Başkan Erdal, düşük maliyetle bü-
yük sorunların çözülebileceğini be-
lirterek, “Antalya büyüyor ancak bu 
büyüme sancılı ilerliyor. Antalya Ha-
valimanı genişletiliyor ve her yıl kente 
daha fazla yolcu ve kargo giriş yapıyor. 
Bu noktada, Isparta önemli bir alterna-
tif olabilir çünkü havalimanı yolunun 
devamı doğrudan Isparta yoluna bağ-
lanıyor. Havalimanından çıkan araçlar, 
kent merkezine girdiklerinde trafik ne-
deniyle kısa mesafelerde bile iki saat-
lik zaman kaybına uğrayabiliyor. Oysa 

Isparta ve çevresi-
ne yapılacak kargo 
tesisleri ve depo-
lar sayesinde bu 
süre yarı yarıya 
azalabilir. Ayrıca, 
Antalya’da ilerle-
yen süreçte yeni 
sanayi bölgele-
ri oluşturulacak 
ve bu da trafik so-
rununu daha da ar-
tıracaktır. Bu neden-
le iş insanları ve kamu 
kurumlarına çağrıda bu-
lunuyorum: D685 karayolu 
projesi hayata geçirilirse, konut fi-
yatları düşer, lojistik ve sanayi yatırım-
ları gelişir. Antalya’dan çıkan bir araç, 
kent merkezine girmeden sanki La-
ra’ya, Döşemealtı’na veya Liman’a gi-
diyormuş gibi rahatlıkla Isparta’ya ula-
şabilir. Bu durum, Antalya’daki trafik, 
hayat pahalılığı ve konut krizini ha-
fifletirken, 200 bin Ispartalı hemşeri-
mizin de memleketlerine kalıcı olarak 
dönmesinin yolunu açacaktır” ifadele-
rine yer verdi.

ANIDER heyeti olarak Karayolla-

rı 13. Bölge Müdür-
lüğü’nü ziyaret et-
tiklerini ve ulaşım 
altyapısına dair 
görüşmeler ger-
çekleştirdiklerini 
de belirten Baş-
kan Erdal, ziya-
ret sırasında yet-
kililere, Isparta ile 

Antalya arasında-
ki yolun iyileştiril-

mesi halinde, sanayi-
cilerin depo ve üretim 

tesislerini Isparta’ya kay-
dırmasının mümkün olabi-

leceğini ifade ettiklerini de sözle-
rine ekleyerek, “Karayolları yetkilileri 
de bu projeye olumlu yaklaşıyor” dedi. 
Karayolları 13. Bölge Müdürlüğü yet-
kilileri de bu sürecin farkında oldukla-
rını ve geçmişte de bu yönde öneriler 
sunduklarını belirten Başkan Erdal, yol 
projelerinin sadece ulaşımı değil aynı 
zamanda ekonomik büyümeyi de des-
tekleyeceğini vurgularken, bu konuda 
sürecin takipçisi olacaklarını ve yeni 
gelişmeleri kamuoyuyla paylaşacakla-
rını da söyledi.

TüRKİYE’NİN ekonomik 
durumu ve siyasi gelişmele-
re dair çarpıcı açıklamalar-
da bulunan Yeniden Refah 
Partisi (YRP) İl Başkanı Atınç 
Korkmaz, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı’nın ‘Emekli ve asgari ücretliye 
de fitre verilebilir’ açıklamasını değer-
lendirerek, ekonomik krizin derinleş-
tiğine, açlık ve yoksulluk sınırlarının 
ulaştığı seviyelerin mevcut ekonomi 
politikalarının iflas ettiğini gösterdiği-
ni söyledi. Erken seçim çağrısını yine-
leyen Korkmaz, hükümetin milletveki-

li transferleriyle çoğunluğu 
sağlamaya çalıştığını söyler-
ken, Abdullah Öcalan’ın çağ-
rısına da sert tepki gösterdi.

Ekonomi ve siyasi gelişme-
lere ilişkin dikkat çekici açık-
lamalarda bulunan Yeniden 
Refah Partisi (YRP) İl Başkanı 
Atınç Korkmaz, Diyanet İşle-
ri Başkanlığı’nın fitreyle ilgili 
çıkışını, ekonomik sıkıntıların 
geldiği noktayı gözler önüne seren bir 
tablo olarak değerlendirdi. Korkmaz, 
geçim şartlarının her geçen gün daha 

da zorlaştığını vurgularken 
erken seçim talebini yinele-
yerek siyasi iktidarın millet-
vekili transferleriyle çoğunlu-
ğu sağlamaya çalıştığını öne 
söyledi. Emeklilerin ve asgari 
ücretlilerin fitre ve zekât ala-
cak duruma gelmesinin, eko-
nominin geldiği son nokta-
yı gösterdiğini, açlık sınırının 
23 bin 324 TL’ye, yoksulluk 

sınırının ise 75 bin 973 TL’ye yüksel-
diğini ifade ederek, mevcut hüküme-
tin ekonomi politikalarını eleştirerek, 

“Faiz, zam, vergi ekonomisinin getirdi-
ği son noktadayız” ifadeleriyle mevcut 
ekonomik durumun sürdürülemez ol-
duğunu ifade etti. Korkmaz, erken se-
çim çağrısını yineleyerek, “Biz uzun za-
mandır erken seçim çağrısı yapıyoruz 
ve bu çağrımızı bir kez daha yineliyo-
ruz. 2027 Kasım ayında bir erken seçim 
bekliyoruz ve artık seçimlerin kaçınıl-
maz hale geldiğini net bir şekilde gö-
rüyoruz. ülkenin içinde bulunduğu bu 
tablo, halkımızın talebi ve geleceğimiz 
açısından seçimler artık gerekli hale 
gelmiştir” diye konuştu. 

IspartalIlarIn 
gözü yollarda
Antalya’da 200 bin Ispartalının yaşadığını belirten ANIDER Başkanı Ali Erdal, 

Antalya’yı Isparta’ya bağlayan D685 karayolunun genişletilmesi ile birlikte 
sanayicilerin depo ve üretim tesislerini Isparta’ya kaydırabileceğini söyledi

Korkmaz’dan sert tepki
GÜVEN 
GÜNEŞ
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AlAnyA Belediyesi, öz kay-
naklarını daha etkin kullan-
mak ve maliyetleri azaltmak 
amacıyla önemli bir projeyi ha-
yata geçirdi. 2004 yılında hiz-
mete açılan ancak 2009 yı-
lından bu yana atıl durumda 
kalan Bordür/Parke Üretim Te-
sisi, Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik’in tali-
matıyla yeniden faaliyete geçti. 
Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Başkan Yar-
dımcısı Murat Levent Koçak ve 
Fen İşleri Müdürü Atahan Uslu 
ile birlikte Kargıcak Mahalle-
si’nde üretime başlayan tesiste 
incelemelerde bulundu.

YÜZDE 60 TASARRUF 
SAĞLANACAK

Tesisin yeniden faaliyete geç-
mesiyle önemli bir tasarruf 
elde edileceğini belirten Baş-
kan Özçelik, şunları söyledi: 
“15 yıldır atıl durumda olan 
bu tesisi tamamen yenileye-
rek tekrar hizmete kazandır-
dık. 2024 yılında sadece bor-
dür ve parke taşı alımları için 
16 milyon TL harcandı. Yeni te-

sisimizle bu maliyetlerin yüzde 
60’ını tasarruf etmiş olacağız. 
Bu tesisi kuran, tekrar hizme-
te alınmasında emeği geçen 
herkese Alanya halkı adına te-
şekkür ediyorum. Alanya Bele-
diyesi, hayata geçirilen bu pro-
jeyle kamu kaynaklarını daha 
verimli kullanarak hem büt-
çe tasarrufu sağlayacak hem 
de kentin altyapı ihtiyaçlarını 
daha hızlı ve etkin şekilde kar-
şılayacak.”

TAMAMEN YENİLENEN 
TESİS ÜRETİME BAŞLADI

Atıl durumdaki tesisin kap-
samlı bir revizyon çalışmasıy-
la baştan sona yenilendiği, 1 
motorun tamiri yapıldığı, ek-
sik olan 11 motorun yenisiy-
le değiştirildiği belirtildi. Tesi-
sin 70’lik kara yolları bordürü, 
50’lik bahçe bordürü, 6’lık ve 
8’lik parke taşı üretimiyle be-
lediyenin ihtiyaçlarını öz kay-
naklarla karşılayacağı kayde-
dilirken, günlük 500 bordür ve 
6- 7 bin adet parke taşı üretim 
kapasitesine sahip olduğu vur-
gulandı.  DHA

SOsYAL belediyecilik anlayışı 
kapsamında, üniversite öğrenci-
lerine daha önce aylık 5 ton üc-
retsiz su imkanı sağlayan Antal-

ya Büyükşehir Belediyesi, bu miktarı 
10 tona çıkardı. Gençlerin ekonomik 
yükünü hafifletmek amacıyla haya-
ta geçirilen “Can suyu” projesi saye-
sinde, gençlerin temel ihtiyaçlarından 
birisi karşılanmış oluyor. Akdeniz Üni-
versitesi öğrencisi Cemre su Çentikçi, 
ekonominin genel olarak kötü olduğu-
nu, öğrenciler olarak işlerinin daha da 
zor olduğunu söyledi. Çentikçi, “Öğren-
ci olarak çok fazla giderimiz oluyor. Bu 
zor şartlarda, Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin başlattığı ‘Can suyu’ proje-
sinden faydalanıyorum. Şu ana kadar 
5 tonluk bir suyu ücretsiz olarak kulla-
nıyordum. Bu miktar 10 tona çıktı. Bu 
durumdan dolayı çok memnunum. Fa-
turaya vermediğim paralarla ders ki-
tapları alıyorum ya da diğer kişisel ihti-
yaçlarımı karşılıyorum” dedi.

‘CAN SUYU’ PROJESİ

Akdeniz Üniversitesi öğrencisi si-
nan Başoğlu ise öğrenciler olarak baş-
ta ekonomik güçlükler olmak üzere 
birçok sorunla karşılaştıklarını belirt-
ti. Başoğlu, “Bu devirde öğrenci olmak 
ekonomik açıdan çok zor. Antalya Bü-

yükşehir Belediyesi tarafından üniver-
site öğrencilerine burs ve yurt imkan-
ları sağlanıyor. Onun dışında benim de 
faydalandığım ‘Can suyu’ projesi var. 

Öğrenciliğe başladığımdan beri 5 tona 
kadar olan su kullanımıma ücret öde-
miyorum. Şimdi bu miktarın 10 tona 
çıkacağını öğrendim. Bu mutluluk ve-

rici oldu benim için. Büyükşehir Bele-
diyesi’nin bu projesinden artan param-
la başka ihtiyaçlarımı giderebiliyorum” 
diye konuştu.  İHA

Su yardımı
10 tona çıktı
Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen “Can Suyu” projesi kapsamında 

üniversite öğrencilerine ücretsiz olarak verilen 5 ton suyun miktarı, 10 tona çıkarıldı

MAnAvGAT Ziraat Odası, ilçede su-
lama sahası dışında kalan tarım ara-
zilerinin de projeye dahil edilmesi için 
girişimlerde bulundu.

Manavgat Ziraat Odası Başkanı Ra-
sim Metin, Köprüçay, Çakış, Hocalar ve 
sağ sahil sulama Birliği bölgesinde su-
lama sahası dışında kalan tarım arazi-
lerinin sulama sahasına dahil edilmesi 
amacıyla girişimlerde bulundu. 

Manavgat Ziraat Odası Başkanı Ra-
sim Metin, “Doğu Antalya sulama Bir-
liği Başkanımız İbrahim Şimşek, Köp-
rüçay sulama Birliği Başkanımız Onur 
Aksoy, Çakış Muhtarımız Mehmet Ki-
bar ve Yönetim Kurulu Üyemiz Meh-
met Gündüz ile beraber sulama sahası 
dışında olan tarla vasfındaki arazilerin 
sulama sahasına dahil edilmesiyle il-
gili sahaları gezdik. Birlik başkanları-
mız gerekli çalışmaları yaparak saha-
yı genişleteceklerini dile getirdi. Birlik 
başkanlarımız ile ayrıca sulama ücret-
lerinin düşürülmesi ile ilgili gerekli gö-
rüşmeleri yaptık. Başkanlarımız da 
gerekeni yapacaklarını söylediler. Çift-
çilerimiz adına birlik başkanlarımıza 
teşekkür ederiz” dedi. İHA

Sulama sorununa
çözüm arayışı

Büyükşehir 
temizlik 
envanterini 
genişletiyor

Büyükşehir Belediyesi, park ve 
meydanları zemin yıkama ve 
ekipman temizliği gibi farklı 
işlemleri tek bir makineyle 
yapabilme imkanı sağlayan 
yeni nesil basınçlı yıkama 

makinesiyle temizliyor

AnTALYA Büyükşehir Belediyesi, çev-
re temizliği çalışmalarında daha etki-
li ve verimli bir hizmet sunmak amacıy-
la yeni nesil basınçlı yıkama makinesini 
bünyesine kattı. Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkan-
lığı tarafından temin edilen makine, 60-
200 bar basınca ve saatte 900-1700 litre 

su debisine ulaşabiliyor.
Yeni sıcak-soğuk basınçlı yıkama maki-

nesi halka açık parklar, meydanlar, ana 
caddeler, bulvarlar, kaldırımlar ve plaj-
larda temizlik çalışmalarında kullanıla-
cak. Bunun yanı sıra, afiş sökme ve çöp 
konteynerlerinin yıkanması gibi işlemler 
de daha hızlı ve etkili bir şekilde gerçek-

leştirilecek. Araç zemin yıkama ve ekip-
man temizliği gibi farklı işlemleri tek bir 
makineyle yapabilme imkanı sunarak, 
ayrı araç bulundurma ihtiyacını ortadan 
kaldıran bu cihaz sayesinde hem mali-
yet tasarrufu sağlanacak hem de temiz-
lik çalışmaları daha hızlı ve etkili şekilde 
yürütülecek.   İHA

Bordür/Parke Üretim
Tesisi yeniden faaliyette
Alanya Belediyesi’nin atıl durumdaki Bordür/

Parke Üretim Tesisi yeniden faaliyete geçti
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Sağlıkçı hakemden 
ilk elden müdahale 

BURDUR 2’nci Amatör Küme açılış 
maçında Kemer Akpınarspor ile 

Burdur Esnafspor karşılaştı. Karşılaş-
manın 34’üncü dakikasında yaşanan 
pozisyonda, Burdur Esnafspor kalecisi 
Ulaş Kaya topa müdahale etmek ister-
ken başını kale direğine çarptı. Kaleci-
nin hareketsiz kaldığını gören parame-
dik olarak görev yapan karşılaşmanın 
hakemi Hanifi Yıldız, Ulaş Kaya›ya ilk 
müdahaleyi yaptı.

Avrupa Şampiyonası’na 
Türkiye’den 8 sporcu 

HOLLANDA’DA 8-9 Mart 2025 
tarihlerinde yapılacak olan 

Büyükler Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonasına 8 sporcu ile katılacak 
olan Milliler çalışmalarını sürdürüyor. 
Şampiyonayla ilgili konuşan Atletizm 
Federasyonu Başkanı Ahmet Karadağ, 
“Şampiyonaya son derece yetenekli bir 
kadro ile katılıyoruz. Bu ekiple büyük 
başarılara imza atacağımıza yürekten 
inanıyorum” dedi.

Beşiktaş’ın borcu 
15 milyar lira 

BEŞİKTAŞ’TA ertelenen 2024 
yılı 3’üncü olağan divan kurulu 

toplantısı gerçekleştiriliyor. Beşiktaş Ku-
lübü Denetim Kurulu Başkanı Gökhan 
Tiryaki, olağan genel kurulda siyah-be-
yazlı kulübün borcunun Kasım 2024 
itibariyle 14 milyar 918 milyon 657 
bin 740 TL olduğunu açıkladı. Gökhan 
Tiryaki, Beşiktaş Kulübü’nün Hüseyin 
Yücel’e borcunun da 1.2 milyar TL oldu-
ğunu duyurdu. 

Kardeş Pası İstanbul 
Etabı tamamlandı 

İstanbul Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü himayesinde Hatay’daki 

depremzede çocuklara moral ve destek 
olmak amacıyla gerçekleştirilen Kardeş 
Pası 3x3 Basketbol Turnuvası’nın İstan-
bul Etabı tamamlandı. Genç yürekler, 
Hatay’daki depremzedeler için parkede 
ter döktüler. İstanbul’da 4 ilçeden 
toplam 12 takımın katıldığı turnuvada 
1’inciliği Fatih İstanbul Erkek Lisesi elde 
etti.  

Eduard Graf  
Beşiktaş’ta 

BEŞİKTAŞ, Eduard Graf’ın Futbol 
Teknik ve Scouting Direktörü 

olarak göreve getirildiğini açıkladı. 
Kulüpten yapılan açıklamada, “Kulü-
bümüzün Futbol Teknik ve Scouting 
Direktörlüğüne Borussia Dortmund ku-
lübünde 12 sene boyunca görev yapan 
Eduard Graf getirilmiştir. Başkanımız 
Serdal Adalı ile bir araya gelen Eduard 
Graf, sözleşme imzalayarak görevine 
başlamıştır” denildi. 

MKE Ankaragücü  
güreş şubesini kapattı 

MKE Ankaragücü Güreş Takımı 
Teknik Direktörü Fevzi Çakmak, 

kulübün güreş şubesini kapattığını 
açıkladı. Çakmak açıklamasında 
yönetimin güreş şubesini kapattığını 
ve sporcuların serbest kaldığını ifade 
ederek, şunları söyledi: “Büyük bir 
sevgi ve bağlılıkla yürüttüğüm Anka-
ragücü Güreş Takımı teknik direktörlük 
görevime şubemizin kapatılmasından 
dolayı veda ediyorum”

Süper Lig’de; Fenerbahçe ve Galatasaray 
diğer takımlardan ayrılmış durumda. 

Bu iki takım ile diğer takımlar arasında-
ki makas ciddi anlamda açıldı. 

Diğer takımların toplam bütçesi Fenerbahçe 
ve Galatasaray’ın sadece bir oyuncusuna eşit 
durumda. 

Yani bu takımlar ile mücadele edebilmek 
kolay şey değil.

Bir de bu iki takımın lobi ve algı güçleri 
işin içine dahil olunca işiniz çok daha zor hale 
gelebiliyor. 

Kaldı ki bu iki takımın son 1,5 sezonda 
yaşadığı puan kayıpları bir elin parmağını 
geçmiyor. 

İşte işin ne kadar zor olduğunun en net gös-
tergesi de budur. 

Galatasaray’ın gündüz bölümünde oynanan 
karşılaşmada Kasımpaşa’ya puan kaybetmesi 
Antalyaspor’un zor olan işini daha da zorlaştır-
mıştı. 

Çünkü daha fazla motive olmuş taraftar ve 
daha fazla motive olmuş futbolcu grubu ile 
karşı karşıya geldi Antalyasporlu oyuncular. 

Zaten Fenerbahçe’de bu motivasyon ile 
maça başladığını ilk dakikadan itibaren belli 
etti. Erken buldukları gollerle de ilk yarıda maçı 
kopardılar. 

Antalyaspor’un ise maçın ilk yarısında raki-
bine karşı hiç önlem alamadığını gördük. 

Fenerbahçe’nin çok tempolu oynayan iki 
kanat oyuncusu var. 

Fenerbahçe; maçın ilk yarısında oyunu 
özellikle sol kanatan kurdu. Kostic’i çok etkili 

kullandı. Ne yazık ki Antalyaspor buna çözüm 
bulamadı. 

Maçın ikinci yarısında ise bu kez sağ kanadı 
yani Oğuz Aydın’ı kullandılar. 

Antalyaspor’un ise buna çözüm bulabildiği-
ni göremedik. 

Diğer yandan etkili ayakları olan Fenerbah-
çe’ye karşı çok uzak oynadık. 

Çok kaliteli ayakları olan Fenerbahçeli 
oyunculara yakın ve temaslı oynamak gerekir-
ken Antalyasporlu oyuncular bunu yapmadı. 

Böyle bir takıma karşı, oyunculara bu kadar 
uzak oynar ve düşünecek süre verirseniz onlar 
da cezayı erken keser. 

Önümüzde bizim için çok daha önemli 
Rizespor maçı var. 

Fenerbahçe yada Galatasaray rakibimiz 
değil. 

Önümüzdeki hafta oynayacağımız Rize 
maçı çok daha önemli ve kritik.

Bugün itibariyle bu maça konsantre olmak 
zorundayız.

Kazanmaktan başka seçeneğimizin olmaya-
cağı bir maça daha çıkacağız.

İhsan
 COŞKUN

Önümüzdeki 
maça bakalım 

TFF 2. Lig Kırmızı Grupta mücade-
le eden Antalya Belek Üniversite-
si Serik Spor, konuk ettiği Yeni Mer-
sin İdmanyurdu ile 0-0 berabere 
kaldı. Grupta lider olan Antalya Be-
lek Üniversitesi Serik Spor, konuk et-
tiği ve grupta son sıralarda yer alan 
Yeni Mersin İdmanyurdu spor kar-
şısında ilk yarıda çok etkili olamaz-
ken, konuk ekip iyi savunma yapa-
rak Serik Spor hücumlarına fırsat 
vermedi. Her iki takım da ilk yarıda 
gol bulamadı. İkinci yarıdaki oyuncu 
değişiklikleriyle daha etkili bir oyun 
sergileyen Serik Spor, yakaladığı po-
zisyonları değerlendiremedi. Konuk 
ekip yakaladığı iki önemli kontraa-
taktan da faydalanamadı. 2’nci yarı-
nın sonuna 7 dakika uzatma eklen-
di. Son dakikalarda, konuk takımın 
kalesinde fırsat bulan Antalya Be-
lek Üniversitesi Serik Spor oyuncula-
rından Berk İsmail Ünsal’ın vuruşu-
nu kale çizgisi üzerinde konuk ekip 

oyuncusu müdahale ederek topu 
uzaklaştırdı. Dönen topa sert vuran 
Feyyaz Belen’in kaleye giden şutunu 
konuk ekip oyuncusu kafayla müda-
hale ederek çıkardı. Uzatmalarda da 

gol gelmeyince müsabaka 0-0 sona 
erdi. Antalya Belek Üniversitesi Serik 
Spor puanını 54’e yükseltirken, ko-
nuk ekip Yeni Mersin İdman Yurdu 
ise 13’e yükseltti. DHA

Serik Spor berabere

Kemer Belediye merkez Spor U15 
takımı, yedinci hafta dördüncü grup 
maçında Antalya Topçular Spor’u 2-1 
mağlup etti. Altı Ayak Spor Tesisleri 
sahasında oynanan maçın ilk yarısı 
0-0 tamamlandı. Karşılaşmanın ikinci 
yarısında Furkan Özdoğan’ın attığı iki 
golle üç puanı bulan Kemer Belediye 
Merkez Spor U15 takımı sahadan 2-1 
galip ayrıldı.   HABER MERKEZİ 

Kemer’in gençleri 
galibiyet aldı

SÜPER Lig’in 26. haftasında Antal-
yaspor, Fenerbahçe’ye konuk oldu. 
Mücadelenin 9. dakikasında Szy-
manski’nin sol taraftan kullandığı 

köşe vuruşunda kale önünde iyi yükselen 
Mert’in kafa vuruşunda meşin yuvarlak 
kaleci Kenan’ın sağından ağlarla buluştu. 1-0 26. 
dakikada Dzeko’nun sol tarafta çizgiye indikten or-
tasında arka direkte bulunan Çağlar topu indirdi. 
Pozisyonunda devamında kale önünde bulunan 
Tadic’in düzgün vuruşunda meşin yuvarlak ağlara 
gitti. 2-0 30. dakikada Dzeko’nun pasında topu alan 
Kostic’in ceza sahası dışı sol çaprazdan gelişine vu-
ruşunda kaleci Kenan’dan seken topu kale önünde 
En-Nesyri ağlara gönderdi. 3-0 43. dakikada sağ ta-
rafta topla buluşan Oğuz’un rakibini çalımladıktan 
sonra yaptığı ortada arka direkte bulunan En-Nesy-
ri’nin kafa vuruşunda kaleci Kenan Piric son anda 
meşin yuvarlağı kornere çeldi. Karşılaşmanın ilk 
yarısı Antalyaspor’un 3-0 mağlubiyeti ile sona erdi. 

SKORU DEĞİŞTİREMEDİK

Karşılaşmanım 56. dakikasında Szymanski’nin 
sağ taraftan kullandığı köşe vuruşunda ön direkte-
ki Mert’in kafa vuruşunda kaleci Kenan son anda 
yaptığı müdahaleyle meşin yuvarlağı oyun alanına 
çeldi. 69. dakikada kendi yarı alanından topu alan 
Talisca’nın, rakibini çalımladıktan sonra ceza saha-
sı içine girip sol çaprazdan uzak köşeye yaptığı vu-
ruşta kaleci Kenan Piric, meşin yuvarlağı iki ham-
lede kontrol etti. 82. dakikada Cenk Tosun’un ceza 
sahası içine girmek üzereyken savunmada Tha-
lisson’un müdahalesi sonrası top, Tadic’in önün-
de kaldı. Tadic’in ceza yayı gerisinden yaptığı plase 
vuruşta meşin yuvarlak az farkla kalenin sol tara-
fından dışarıya çıktı. Karşılaşmada başka gol olma-
dı ve mücadele 3-0 sona erdi. 

Gücümüz 
yetmedi
Süper Lig’in 26. haftasında Antalyaspor, deplasmanda Fenerbahçe’ye karşı ilk 

yarıda yediği gollere engel olamayınca sahadan 3-0 mağlubiyetle ayrıldı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

0-3
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AntAlyA’nın gastronomi potansiyelini ar-
tırmak ve coğrafi işaretli ürünlerini tanıtmak 
amacıyla kurulan Antalya Gastronomi Plat-
formu (AGP), 5’inci toplantısını Antalya Valisi 
Hulusi Şahin’in katılımıyla gerçekleştirdi.

Dünyaca ünlü plajları, tarihi mirası ve 
kültürel zenginlikleriyle milyonlarca turis-
ti ağırlayan Antalya, Gastronomi birikimini 
daha ileri noktalara taşımayı hedefliyor. Bu 
doğrultuda Antalya Gastronomi Platformu 
(AGP), tarafından düzenlenen 5’inci toplan-
tı, Antalya Valisi Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şa-
hin’in katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, 
Antalya ve Finike’nin yerel lezzetleri ile coğ-

rafi işaretli ürünlerinin tanıtımı ve gastrono-
mi turizmine kazandırılması ele alındı.

Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye 
Araştırma Ağı (YÜCİTA) ve Akdeniz Üniver-
sitesi Coğrafi İşaretler Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (ACİMER) iş birliğiyle faaliyetle-
rini sürdüren Antalya Gastronomi Platformu 
(AGP), Antalya’yı gastronomi alanında ulus-
lararası bir destinasyon merkezi haline getir-
meyi amaçlıyor. Yapılan çalışmalar sonucun-
da Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 
Antalya’nın 8 tescil başvurusu daha kabul 
edildi. Böylece Antalya’nın coğrafi işaret baş-
vurusu yapılan ürün sayısı 25’e ulaştı. İHA

KonYAAlTı, Muratpaşa, Ke-
pez, Kemer ve Aksu ilçelerin-
de görev yapan kadın muhtar-
lar Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan’ı makamında ziyaret 
etti. Türkiye Kadın Muhtarlar An-
talya İl Temsilcisi ve Muratpaşa 
Üçgen Mahalle Muhtarı Aynur 
Baycın, Konyaaltı Kent Konseyi 
Kadın Meclisi Başkanı ve Konya-
altı Gürsu Mahalle Muhtarı Öz-
lem Saday ve Konyaaltı Muhtar-
lar Derneği Başkanı ve Konyaaltı 
Öğretmenevleri Mahalle Muhta-
rı Mihriban Sarı olmak üzere 11 
kadın muhtarın yer aldığı ziya-

rette muhtarlar, Başkan Kotan’a 
kendilerine verdiği desteklerden 
dolayı teşekkür etti. Toplantı-
da ayrıca, kadın muhtarların ye-
rel yönetimlerdeki yerinin öne-
mi, toplumsal cinsiyet eşitliği ve 
Konyaaltı Belediyesi’nin bu ko-
nulardaki çalışmaları ele alındı. 
Göreve geldiği günden bu yana 
kadın muhtarlara elinden gelen 
desteği vermeye gayret ettiğini 
aktaran Başkan Kotan, “Yerel yö-
netimlerde kadın temsili arttıkça, 
ülke genelinde daha adil ve kap-
sayıcı bir yönetim anlayışı ha-
kim olacaktır” dedi.  DHA

tARİHİ Kaleiçi’nde kentin sim-
ge isimlerinden Kaptan Mustafa 
Ekizler’in heykelindeki güvercin 
sembolü 2024 yılında üçüncü 

kez ortadan kaybolmuştu. Bu durum, 
ailesi ve sevenlerini derinden üzdü. 
Kaptan Mustafa Ekizler’in torunu Si-
nem Ekizler, heykelin korunması için 
daha etkili önlemler alınmasını talep 
ederken, Antalya Büyükşehir Belediye-
si, kaybolan güvercini yeniden yapa-
rak, Kaptan Mustafa Ekizler’in 1 Mart 
tarihinde olan 24. ölüm yıldönümünde 
yerine yerleştirdi.

GÜVERCİNİMİZE DOKUNMAYIN

Kaptan Mustafa Ekizler’in torunu Si-
nem Ekizler, dedesinin ölüm yıl dönü-
münde heykeldeki güvercinin tekrar 
yerine konmasının kendileri için bü-
yük anlam taşıdığını belirterek duygu-
larını şu sözlerle ifade etti: “Bu, bizim 
için büyük bir hatıra, derin bir mane-
vi değer taşıyan bir sembol. Bu yüzden 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür edi-
yorum. Bizim için çok önemli bir an-
lamı var.” Mustafa Ekizler’in kuşlar-
la olan özel bağından bahseden Sinem 
Ekizler, dedesinin bir ıslıkla güvercinle-
ri çağırabildiğini ve onları besleyerek 

adeta bir dostluk kurduğunu dile getir-
di. onun vefat ettiği gün çatılarının gü-
vercinlerle kaplandığını hatırlatan Ekiz-
ler, duygu dolu bir çağrıda bulundu: 
“lütfen güvercinimize dokunmasın-
lar! onunla dedem arasında kopmaz 
bir bağ var. Bu sadece bir heykelin par-
çası değil, bizim için manevi bir miras. 
Güvercinimiz yerinde kalsın, mutlulu-
ğumuz kısa sürmesin. Bu sembol, hatı-

ralarımızın ve değerlerimizin bir yan-
sıması.” 

ATATÜRK’ÜN KAPTANI

Ekizler, dedesinin Atatürk ile olan ba-
ğına da değinerek, Atatürk’ün Antal-
ya’ya ilk kez geliş tarihi olan 6 Mart 
1930’un yaklaşmakta olduğunu hatır-
lattı. Atatürk’ün, Kaptan Mustafa Ekiz-
ler’e iki kez kaptanlık yapma fırsatı ver-

diğini ve isim benzerliği nedeniyle ona 
özel bir yakınlık duyduğunu belirtti. 
Atatürk’ün, Kaptan Ekizler’e bir ev he-
diye edilmesini istediğini ancak yanlış 
kişiye verilen bu evin peşine düşme-
yen Ekizler’in, nezaketi ve mütevazılı-
ğıyla bu durumu hiç sorun etmediği-
ni anlattı. Ekizler, “Bu devirde birisi size 
ev verse peşine düşmez misiniz? Ama 
benim dedem incitmemek adına aldım 
diyerek teşekkür ediyor. Bize küçüklü-
ğümüzden bu yana yüklediği çok gü-
zel bir maneviyat duygusu var” ifade-
lerini kullandı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN 
AÇIKLAMA

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kent 
Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı’n-
da görev yapan Restorasyon Uzma-
nı Yüksek Mimar Hızır Yıkılmaz da ko-
nuyla ilgili şu açıklamalarda bulundu: 
“Yerin ruhu vardır, anıtlarımız da bunu 
simgeler. Muhittin Böcek Başkanımı-
zın talimatları doğrultusunda bu anıt-
larımızın bakım ve onarımlarını hızlı 
bir şekilde gerçekleştiriyoruz. Kent Tari-
hi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı olarak 
tüm eserlerimizin kontrollerini eksiksiz 
yapmak için çalışıyoruz.” İHA

MURATPAŞA Belediyesi, An-
talya’da deniz-kum-güneş turiz-
minin ötesine geçerek kültür ve 
doğa turizmini canlandırmayı he-
defleyen ‘Şehri Keşfet’ tur paket-
lerini ilk olarak Erdal İnönü Kent 
Parkı’nda düzenlenen bir basın 
toplantısıyla tanıtmıştı. Şimdi ise 
proje, turizm sektörünün en bü-
yük buluşma noktası olan ıTB 
Berlin’de uluslararası turizm pro-
fesyonelleriyle buluşacak. Şehri 
Keşfet tur paketlerinde uçak bilet-
lerinden konaklanabilecek otelle-
re, rehberlik hizmetlerinden resto-

ran tercihlerine ve gezilecek tarihi 
doğal güzelliklere kadar turlar, tu-
ristlere seçenekler halinde sunu-
luyor. Şehri Keşfet’le antik kentle-
rin büyüleyici atmosferinde tarihi 
bir yolculuğa çıkmak, Toroslar’ın 
eteklerinde doğayla buluşmak 
veya geleneksel lezzetleri dene-
yimlemek mümkün.

Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, seyahat ederken aynı 
zamanda gezilen yerlerin kültü-
rünü de keşfetmenin önemine 
dikkat çekti. Uysal şunları söy-
ledi: “Seyahati anlamlandırabil-

mek için tarihten, arkeolojiden 
zevk almak; bir yörenin özgün ye-
meklerini, danslarını, şarkıları-
nı deneyimlemek önemlidir. Tu-
rizmi çeşitlendirme ihtiyacı var. 
Antalya’ya gelmek isteyen biri-
si eğer deniz, kum, güneş turizmi 
yapmak değil de şehri keşfetmek, 
şehrin kültürel odaklı noktalarını, 
doğasını, coğrafyasını keşfetmek 
istiyorsa Şehri keşfet turlarının 
rotalarından yararlanabilir. Antal-
ya’da turizmi çeşitlendirebilmek 
için hazır tur paketlerini raflara 
yerleştiriyoruz.”   HABER MERKEZİ

Mustafa Kaptan
güvercine Kavuştu

Antalya’nın tarihi Kaleiçi bölgesinde yer alan Kaptan Mustafa Ekizler heykelinin 
üçüncü kez çalınan omzundaki güvercin, Büyükşehir Belediye tarafından yerleştirildi

Manavgat Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü Gençlik Merkezi gönüllüle-
ri, Erasmus projesi kapsamında Maca-
ristan’dan gelen doğa koruma grubu 
öğrencileri ve DEKAFOK Kıyı Koruma 
Derneği gönüllülerinden oluşan 30 
kişilik grup Manavgat Sorgun Boğaz 
sahilini temizledi.

Sahillerin sürdürülebilirliği ve gele-
cek nesillere aktarılması için faaliyet 
yürüten DEKAFOK Kıyı Koruma Der-
neği’nin öncülüğünde gerçekleştirilen 
sahil temizleme etkinliği kapsamında 
42 torba çöpün yanı sıra sahillerde 
olmaması gereken küvet, araba teker-
lekleri, halı gibi anlam verilemeyen 
atıklar da çıkarıldı. Toplanan atıklar; 
Manavgat Belediyesine ait iş makine-
leri tarafından traktörlere yüklenerek 
Manavgat Belediyesi çöp toplama 
alanına taşındı. İHA

Macar ve Türk 
öğrenciler

boğaz sahillerini 
temizledi

TÜRKİYE’nİn turizm merkezi An-
talya’da Mart ayının gelmesi ile bir-
likte hava sıcaklıkları mevsim nor-
mallerine dönmeye başladı. Bahar 
havasının yaşandığı kentte güneş-
li ve sıcak havayı fırsat bilen kent 
sakinleri ve yabancı turistler Pa-
zar gününü yürüyüş yaparak ve 
Konyaaltı Sahili’nde değerlendirdi. 
Kimi vatandaşlar sahilde yürüyüş 
yaparken, kimileri ise yanlarında 
getirdikleri kamp sandalyeleri ile 
sahilde oturmayı tercih etti. Hava 
ve deniz suyu sıcaklığının 18 de-
rece olarak ölçüldüğü Antalya’da 
Mart ayı olmasına rağmen havaya 
aldırış etmeden denize giren vatan-
daşlarda olduğu görüldü.

DÖRT MEVSİM BİR ARADA

Antrenman için Konyaaltı Sahi-
li’ne gelen ampute yüzücü Mika-
il Vural Köksal, Mart ayı olmasına 
rağmen sahilin kalabalık olduğu-
nu belirterek “Denizi tarif edemem, 
bu bizde alışkanlık oldu. Yüzme-
yi seviyorum, Antalya’yı da en çok 
bu yüzden seviyor yüzücüler. Üs-
telik ben yarışçı olduğum için ant-
renmanlarımı burada yapıyorum. 
Denizin yerini hiçbir şey tutmu-
yor. Hava güzel, deniz daha sıcak. 
Dışarısı biraz esiyor ama denizden 
çıkmak istemiyorum. Bugün Ra-
mazan, mart ayı kalabalık harika. 
Antalya kışın bir başka, yazın bir 
başka güzel oluyor. Antalya’da 4 
mevsim bir arada var. Kar istersen 
şu karşı dağlar hep karlı, deniz is-
tersen işte burası. İstediğin hayatın 
her türlüsünü yaşayabilirsin Antal-
ya’da” dedi. İHA

Güneşi gören 
sahile koştu

 ‘Şehri Keşfet’ projesi
dünya vitrinine taşınacak

Muratpaşa Belediyesi, 4-6 Mart tarihleri arasında kapılarını 
açacak dünyanın en büyük turizm fuarı ITB Berlin’de, turizmi 12 

aya yayacak ‘Şehri Keşfet’ projesini dünya vitrinine taşıyacak

gastronomi 
buluşması

Ahmet Mekin’e 
sevgi çemberi
HER yıl birkaç kez Antalya’ya gelip 

kızları Zeynep Geven ile Kezban Me-
kin’e misafir olan sinema sanatçısı Ah-
met Mekin, Modern Sanatlar galerisi, 
Araç Müzesi, Oyuncak Müzesi, Açık 
Hava Müzesi, temsili Hababam Sınıfı, 
Bilim Merkezi, Kütüphane, Sahaflar 
Çarşısı, Yeşilçam Sokağı gibi etkinlik 
alanlarının bulunduğu Dokumapark’ın 
müdavimi oldu.

Kepez Belediyesi’ne ait Dokuma-
park’ta önce günlük yürüyüşünü 
yapan sanatçı, daha sonra park 
içindeki Emekliler Lokali ile Yeşilçam 
Cafe’de oturup yorgunluk çayını 
içiyor. Mekin’in etrafında ise bir anda 
sevgi çemberi oluşuyor. Mekin, çocuk, 
genç ve yetişkin sevenlerine rol aldığı 
200’den fazla sinema filmindeki anıla-
rını paylaşıyor, birlikte hatıra fotoğraf 
çektiriyor. DHA

Kotan, kadın 
muhtarlarla
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, kadın 

muhtarlarla bir araya geldi. Başkan Kotan, “Kadın 
muhtarlarımıza her zaman destek olacağız” dedi
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